
Uchwała Nr 546/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych 
na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. 
poz. 2245) oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2019 realizowanego przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 realizowanych przez:

1)  Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w zakresie zadań zleconych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2)  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3)  Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XIV/153/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

758 Różne rozliczenia
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 706 780,00 26 700,00 9 733 480,00

Razem dochody bieżące 9 706 780,00 26 700,00 9 733 480,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

490 740,00 3 800,00 494 540,00

Razem dochody bieżące 490 740,00 3 800,00 494 540,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 10 197 520,00 30 500,00 10 228 020,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210
Referat Promocji Powiatu i Informacji 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

21 750,00
21 750,00

6 640,00
6 640,00

28 390,00
28 390,00

Razem wydatki bieżące 21 750,00 6 640,00 28 390,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

4190
4220

Referat Promocji Powiatu i Informacji
Nagrody konkursowe
Zakup środków żywności
Razem zadania statutowe

3 250,00
250,00

3 500,00

-1 176,00
-50,00

-1226,00

2 074,00
200,00

2 274,00
Razem wydatki bieżące 3 500,00 -1 226,00 2 274,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92195 Pozostała działalność

4190
4210
4300

Referat Promocji Powiatu i Informacji
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

2 600,00
3 500,00
5 600,00

11 700,00

-1 938,00
-76,00

-3 400,00
-5 414,00

662,00 
3 424,00 
2 200,00
6286,00

Razem wydatki bieżące 11 700,00 -5 414,00 6 286,00

OGÓŁEM WYDA TKI BIEŻĄCE 36 950,00 0,00 36 950,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4020

4210

3020

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

187 809,00

187 809,00
9 213,00
9 213,00

50,00
50,00

-3 000,00

-3 000,00
2 200,00
2 200,00

800,00
800,00

184 809,00

184 809,00
11 413,00

11 413,00
850,00
850,00

Kazein wydalili bieżące 197 072,00 ________ 0,00 197 072,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC K 197 072,00 0,00 197 072,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
powiat brzeziński
powiat chełmiński
powiat kutnowski
powiat łaski
powiat łowicki
powiat tomaszowski
powiat zgierski 
miasto Łódź
Razem dotacje na zadania bieżące

275 751,00

5 260,00
12 874,00
13 835,00
5 7 5 79,00

8 328,00
850,00

79 924,00
97101,00

275 751,00

3 800,00

400,00

3 400,00
3 800,00

279 551,00

5 260,00
12 874,00
14 235,00
5 7 5 79,00

8 328,00
850,00

79 924,00 
100 501,00
279 551,00

Razem wydatki bieżące 275 751,00 3 800,00 279 551,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 275 751,00 3 800,00 279 551.00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
Razem zadania statutowe

11 400,00
11 400,00

26 700,00
26 700,00

38 100,00
38 100,00

Razem wydatki bieżące 11 400,00 26 700,00 38 100,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 11 400,00 26 700,00 38 100,00


